SEMANÁRIOSEMANÁRIO CÂMARACÂMARA
camaraavare.sp.gov.brEstância Turística de Avaré

Estado de São Paulo

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ

Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré - Estado de São Paulo
Avenida Gilberto Filgueiras, nº 1631, Bairro Alto da Colina - CEP: 18706-240 / Fone: 0800-77-10-999 / (14) 3711-3070

Instituído pelo Decreto Legislativo nº 355, de 16 de maio de 2022

1

Presidente: Leonardo Pires Ripoli Diretora Geral: Adria Luzia Ribeiro de Paula| |Sexta-Feira - Ano II - Edição N° 024

 17 de março de 2023Decreto Legislativo nº 355/2022

LICITAÇÃO

EXTRATO DE EDITAL

Processo nº 07/2023
Pregão Presencial nº 02/2023
Data da realização: 30 de março de 2023 às 9h30min.

	 A Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré faz saber que se acha aber-
ta licitação na modalidade Pregão (Presencial) do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo
objeto é a contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos desti-
nados à impressão e reprografia corporativa de documentos, por meio de disponibilidade de
equipamentos, incluindo manutenção e todo o material de consumo necessário para produção
das impressões, exceto o papel, para uso da Câmara de Vereadores da Estância Turística de
Avaré, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência do edital, que
estará disponível na Sede do Poder Legislativo e também poderá ser acessado através do link:
camaraavare.sp.gov.br.
Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (14) 3711-3070.

LEONARDO PIRES RIPOLI                     FLÁVIO EDUARDO ZANDONÁ
Presidente                                                         Vice-Presidente

          ROBERTO ARAUJO                         ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY

1º Secretário                                                       2ª Secretária

    JAIRO ALVES DE AZEVEDO
                  Membro Suplente

http://www.camaraavare.sp.gov.br/